
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 

     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/05-21-01/08 

URBROJ: 2197-53-01-21-3 

Sveti Križ Začretje, 23.07.2021.  

 

 

Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na 8. sjednici održanoj dana 22. i 23..07.2021. 

godine donijelo je sljedeću: 

 

 

O D L U K U 

 
Verificira se zapisnik sa 7. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje održane 

dana 09. srpnja 2021. godine. 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG 

          VIJEĆA 

        Senka Vorih, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Zbirka akata 

2. Prilog zapisniku 

3. Pismohrana 

  



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 

     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/05-21-01/08 

URBROJ: 2197-53-01-21-4 

Sveti Križ Začretje, 23.07.2021.  

 

 

Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, i  

članka 14. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem 

vrtiću Sveti Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na 8. sjednici 

održanoj dana 22. i 23.07.2021. godine donijelo je sljedeću: 

 

 

O D L U K U 

 
1. Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje odbija pristigli prigovor kao 

neosnovan te potvrđuje Odluku komisije za upis djeteta u Dječji vrtić Sveti Križ 

Začretje. 

2. Ova Odluka Upravnog vijeća Sveti Križ Začretje je konačna. 

 

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG 

          VIJEĆA 

 Senka Vorih, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

4. Zbirka akata 

5. Prilog zapisniku 

6. Pismohrana 

 

 


